О признании утратившим силу распоряжения правительства Еврейской автономной области от 16.03.2017 № 59-рп

На основании закона Еврейской автономной области «О признании утратившими силу некоторых законов Еврейской автономной области и отдельных статей закона ЕАО «Об административных правонарушениях» от 30.04.2019 № 411-ОЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу распоряжение правительства Еврейской автономной области от 16.03.2017 № 59-рп.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

губернатора области                                                                   Р.Э. Гольдштейн

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________

г. Биробиджан

⌐                                          ¬

Проект